

# Kauppalehti: Viafin Service käynnistää listautumisannin – osakkeen merkintähinnaksi 7 euroa

26.10.2018 09:36 päivitetty 26.10.2018 09:49



**Listautumisanti.** Viafin Servicesin hallituksen puheenjohtaja Marko Sipola (vas.) ja toimitusjohtaja Tuomas Tuomela. KUVA: OUTI-KAISA OLLIKAINEN/NASDAQ

First Northiin listautuva Viafin Service hakee pörssistä 10 miljoonaa euroa. Listautuminen sisältää vain osakeannin, ei osakemyyntiä.

Teollisuuden kunnossapito- ja huoltopalveluyhtiö *Viafin Service* käynnistää listautumisannin ja aikoo hakea osakkeensa kaupankäynnin kohteeksi First North -markkinapaikalle.

Yhtiö hakee listautumisannissa enimmillään 10 miljoonaa euroa, jos anti merkitään täysimääräisesti ja lisäosake-erä merkitään kokonaisuudessaan. Yhtiö tarjoaa merkittäväksi 865 079 uutta osaketta.

Näistä yleisöannin osuus on 178 571 ja instituutioannin 607 143.

Yhtiön nykyiset osakkeenomistajat eivät myy osakkeita listautumisannissa.

Osakkeen merkintähinta on 7 euroa ja henkilöstöannissa 6,30 euroa. Tämän perusteella yhtiö arvioi markkina-arvokseen 25,4 miljoonaa euroa.

Suomen Teollisuussijoitus, *Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma*, *Dividend House Nordic Small Cap* -rahasto ja *Viafin Oy* yhdessä Viafin Servicen nykyisten osakkeenomistajien Viafin Oy:n ja *VPP Management Oy*:n omistajista ja lähipiiristä sekä yhtiön johdon ja hallituksen

jäsenistä koostuvan sijoittajaryhmän kanssa ovat kukin erikseen antaneet merkintäsitoumuksia antiosakkeiden merkitsemisestä Instituutioannissa tietyin ehdoin ja edellytyksin.

”Kasvustrategiamme mukaisesti tavoitteenamme on kiihdyttää kannattavaa kasvuamme edelleen. Tavoittelemme 100 miljoonan euron liikevaihtoa vuoteen 2022 mennessä. First North listautuminen olisi merkittävä askel kasvustrategiamme toteuttamisessa. Se mahdollistaisi pääomien keräämisen yritysostoja varten ja osakkeen tehokkaamman käytön maksuvälineenä yrityskaupoissa”, sanoo hallituksen puheenjohtaja **Marko Sipola** yhtiön tiedotteessa.

Osakeannin pääjärjestäjänä toimii *Alexander Corporate Finance*.



Merja Saarinen